

برای سهولت امر پیگیری مرسولات برای Najatracking.post.ir سامانه رهگیری مرسولات سازمانی یا همان هموطنان در دسترس قرار گرفته است.

این سامانه یکی از زیر مجموعه های شرکت ملی پست ایران است که با هدف ارائه پشتیبانی در زمینه مراحل ارسال مرسولات سازمانی پایه ریزی شده و در واقع از مراجعات حضوری بی حاصل و اتلاف وقت در صف های طولانی جلوگیری میکند.

از جمله خدماتی که در این سامانه ارائه میشود میتوان از پیگیری شناسنامه، کارت خودرو، کارت سوخت، گواهینامه، مرسولات نظام وظیفه و ابلاغیه های دیوان عدالت اداری نام برد که طیف گسترده ای از مرسولات پستی را در بر میگیرد.

برای آشنایی با خدمات این سامانه و رهگیری مرسولات باید با تلفن همراه یا مرورگر رایانه خود باید وارد وبسایت Najatracking.post.ir مراجعه فرمایید.

سامانه پیگیری مرسولات سازمانی

مرسولات پستی سازمانی در واقع مرسولاتی هستند که توسط ادارجات و سازمان های دولتی و عمومی برای ارباب رجوع ارسال میشوند. از آنجا که اداره پست وظیفه به مقصد رساندن این مدارک و مرسولات را دارد سامانه متمرکزی صرفاً برای این نوع مرسولات تدارک دیده است.

برای استعلام هر یک از مرسولات سازمانی خود نظیر کارت خودرو، شناسنامه خودرو، گواهینامه و... نیاز به ارائه برخی اطلاعات هویتی دارید که در ادامه این اطلاعات مورد نیاز برای هر یک از مرسولات آمده است.



سامانه پیگیری مرسولات سازمانی

برای وارد شدن به سامانه پیگیری مرسولات پستی به سادگی در مرورگر تلفن همراه یا رایانه خود (ترجیحا از گوگل کروم شوید najatracking.post.ir استفاده کنید) وارد وبسایت

مطابق تصویر زیر یکی از گزینه های موجود در فهرست خدمات سامانه پیگیری مرسولات سازمانی را انتخاب کنید.



در مرحله بعد با انتخاب گزینه مورد نظر اطلاعات مورد نیاز مربوطه خواسته میشود که پس از ارائه آن ها میتوانید از محل فعلی مرسوله سازمانی خود مطلع شوید

در صورتیکه در این مرحله نیاز به راهنمایی دارید و یا میخواهید پیگیری مرسوله خود را به همکاران ما بسپارید میتوانید با شماره 9099075307 تماس گرفته و با مشاورین مشورت در ارتباط باشید

استفاده کرده و با ارائه کد tracking.post.ir همچنین میتوانید برای پیگیری سایر مرسولات غیر سازمانی از سامانه رهگیری در این سامانه از وضعیت مرسوله خود مطلع شوید

پیگیری کارت و شناسنامه خودرو در سامانه پیگیری مرسولات سازمانی

یکی از مهمترین مرسولاتی که وظیفه ارسال آن بر عهده شرکت ملی پست میباشد و در دسته بندی مرسولات سازمانی قرار میگیرد کارت خودرو و شناسنامه خودرو است

از آن جا که اطلاعات مورد نیاز کارت خودرو و شناسنامه خودرو مشترک است اگر شما در بخش انتخاب خدمات روی گزینه مربوطه کلیک کنید یک نتیجه مشاهده خواهید کرد



سامانه رهگیری مرسولات سازمانی



شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران

جهت رهگیری مرسولات سازمانی (شناسنامه کارت خودرو، کارت سوخت، گواهینامه، مرسولات نظام وظیفه و اوراق دیوان عدالت اداری) ابتدا نوع سند را انتخاب نموده و پس از ورود اطلاعات مورد نیاز و کد امنیتی دکمه "جستجو" را فشار دهید

جهت جستجو ابتدا نوع سند را انتخاب نمایید

ایران

شماره پلاک خودرو را وارد نمایید:	-	کد امنیتی	اعداد کنترلی روبرو را وارد نمایید:	34284
----------------------------------	---	-----------	------------------------------------	-------

جستجو



در صورت هرگونه ابهام، سوال و نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره ۱۴۰ واحد ارتباط با مشتریان شرکت ملی پست تماس حاصل فرمائید.



طبق تصویر فوق با انتخاب شناسنامه خودرو در بخش انتخاب نوع سند، نیاز است شماره پلاک خودرو مذکور را به درستی در سامانه وارد کنید. پس از آن مطابق تصویر زیر یک پیغام در زیر متن نمایش داده میشود که نشان دهنده این است که مدرک مورد نظر شما در چه مرحله ای قرار دارد.



سامانه رهگیری مرسولات سازمانی



شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران

جهت رهگیری مرسولات سازمانی (شماره کارت خودرو، کارت خودرو، کارت سوخت، گواهینامه، مرسولات نظام وظیفه و اوراقیه دیوان عدالت اداری)، ابتدا نوع سند را انتخاب نموده و پس از ورود اطلاعات، مورد نیاز و کد امنیتی دکمه "جستجو" را فشار دهید.

جهت جستجو ابتدا نوع سند را انتخاب نمایید

شماره پلاک خودرو را وارد نمایید:	ایران	تعداد کنترلی روزرو را وارد نمایید:	34284
<input type="text" value="2-3-3-2-8"/>	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>

مرسوله ای با مشخصات وارد شده تا کنون از سوی ناچا تحویل پست نگردیده است.



در صورت هرگونه ابهام، سوال و نیاز به اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن ۱۹۳ واحد ارتباط با مشتریان شرکت ملی پست تماس حاصل فرمایید.



مانند تصویر فوق یکی از حالت هایی که ممکن است پس از کلیک روی گزینه جستجو با آن مواجه شوید پیغامی مانند این است. در این صورت باید بدانید مرسوله شما هنوز در مراحل صدور قرار دارد و در مراحل ارسال نیست.

برای پیگیری مرسولات سازمانی که هنوز در حال صدور هستند میتوانید بصورت حضوری به سازمان مربوطه مراجعه کنید.

روی لینک کلیک کنید برای کسب اطلاعات در زمینه [پیگیری کارت خودرو با شماره پلاک](#)

پیگیری گذرنامه در سامانه پیگیری مرسولات سازمانی

یکی دیگر از مهمترین مدارکی که پیگیری آن توسط این سامانه قابل انجام است، گذرنامه یا پاسپورت میباشد. برای پیگیری وارد شوید و در بخش انتخاب نوع سند روی گذرنامه کلیک کنید najatracking.post.ir پاسپورت خود در سامانه



مطابق تصویر راهنمای فوق شما باید کد ملی صاحب گذرنامه را به دقت و درستی در کادر مربوطه وارد کنید و عدد امنیتی نمایش داده شده را در فیلد آن پر کنید. پس از آن با کلیک روی گزینه جستجو نتیجه استعلام شما در همین صفحه نمایش داده میشود.

پیگیری گواهینامه در سامانه رهگیری مرسولات سازمانی

برای استفاده از خدمات رهگیری گواهینامه در سامانه مرسولات سازمانی پست نیز میتوانید در هنگام انتخاب نوع سند مربوطه روی گزینه گواهینامه کلیک کنید. در این صورت از شما شماره کارت ملی خواسته میشود.

با ارائه شماره کارت ملی یا همان کد ملی خود میتوانید از محل دقیق گواهینامه خود در روند صدور و ارسال گواهینامه مطلع شوید.



لازم به ذکر است صدور و ارسال گواهینامه رانندگی چیزی حدود 30-40 روز و بعضا بیشتر زمان نیاز دارد که میتوانید پس از اطمینان از وجود آن در اداره پست، به آن مراجعه کرده و زودتر از موعد گواهینامه خود را دریافت کنید.

پیگیری اسناد موتور سیکلت در سامانه رهگیری مرسولات سازمانی

یکی دیگر از خدمات ارائه شده در سامانه رهگیری مرسولات پستی سازمانی، پیگیری اسناد موتور سیکلت است. این اسناد شامل سند موتور، کارت موتور، برگه سبز المثنی و... میباشد که پیگیری همگی با این روش در سامانه رهگیری مرسولات سازمانی امکان پذیر است.

مراجعه کنید و در قسمت انتخاب نوع سند روی Najatracking.post.ir برای اینکار پس از ورود به این سامانه به نشانی www.mashweh.com گزینہ اسناد موتور سیکلت کلیک کنید.



مطابق تصویر، اطلاعات خواسته شده یعنی پلاک موتور سیکلت را به درستی وارد کنید و پس از آن روی گزینه جستجو کلیک کنید. در این صورت محل فعلی اسناد موتور سیکلت شما به شما ارائه میگردد.

روی لینک کلیک کنید برای [پیگیری مرسوله پستی با نام خانوادگی](#)

پیگیری مدارک نظام وظیفه در سامانه رهگیری مرسولات سازمانی

از آنجا که در دسترس نبودن مدارک نظام وظیفه باعث ایجاد محدودیت هایی در خروج از کشور و دریافت وام و عالیت در سازمان ها و برخی ادارات دولتی و خصوصی میشود این مدارک از حساسیت بالایی برخوردار هستند

ارسال برخی از این مدارک که مهمترین آنها کارت معافیت یا کارت پایان خدمت است ممکن است تا 40 روز به طول بیانجامد

به همین دلیل برای رفع نگرانی های بوجود آمده هنگام صدور و ارسال این مدارک میتوانید با مراجعه به سامانه رهگیری مرسولات سازمانی از اینکه مرسوله شما در چه مرحله ای قرار دارد اطلاع کسب کنید



و در بخش انتخاب نوع سند ابتدا روی گزینه نظام najatracking.post.ir برای پیگیری مدارک نظام وظیفه در سامانه وظیفه کلیک کنید و سپس با وارد کردن کد ملی و اعداد امنیتی، مطابق تصویر فوق روی گزینه جستجو کلیک کنید و نتیجه استعلام خود را مشاهده کنید.

روی لینک کلیک کنید برای کسب اطلاع از چگونگی [رهگیری بسته پست بدون کد رهگیری](#)

پیگیری سیم کارت در سامانه رهگیری مرسولات سازمانی

از جدید ترین خدمات سامانه پیگیری مرسولات سازمانی میتوان به رهگیری سیم کارت نیز اشاره کرد. برای اینکار به سادگی در بخش انتخاب نوع سند روی گزینه سیم کارت کلیک کنید و شماره آن را در کادر مربوط وارد کنید.



با کلیک روی گزینه جستجو میتوانید اقدام به رهگیری مرسوله سیم کارت خود کنید. لازم به ذکر است در هنگام وارد کردن شماره باید اپراتور سیم کارت را نیز انتخاب کنید.

مزایای سامانه رهگیری مرسولات سازمانی

- ✓ مهمترین مزیت این سامانه، آنلاین بودن آن است. شما بدون مراجعه حضوری و فقط با دسترسی به اینترنت میتوانید مرسوله سازمانی خود را پیگیری کنید.
- ✓ احتمال مراجعه شما به مراکز اشتباه را به حداقل میرساند. در چنین فرایند هایی که ممکن است چند سازمان درگیر صدور و ارسال یک مدرک باشند احتمال خطا در هنگام مراجعه نیز بالا میرود. با استفاده از این سامانه این مشکل کاملاً از بین میرود.
- ✓ شامل بودن طیف گسترده خدمات نیز یکی دیگر از مزایای این سامانه است که در این مقاله به آن اشاره شد.
- ✓ دقت و سرعت بالا در پاسخگویی و استعلام مرسولات سازمانی نیز از مزیت های مهم این سامانه است.
- ✓ برای استفاده از خدمات این سامانه نیاز به ثبت نام، تأییدیه و احراز هویت نیست.

خلاصه مطلب

سامانه رهگیری مرسولات سازمانی یکی از جدیدترین سامانه های زیر مجموعه اداره پست است. شما میتوانید با مراجعه از قابلیت های آن استفاده کنید najatracking.post.ir به وبسایت

برای استفاده از خدمات این سامانه تنها کافی است با مراجعه به سامانه و انتخاب نوع سند مورد نیاز، اقدام به پیگیری آن کنید.

برای هرکدام از خدمات این سامانه نیاز است تا اطلاعات مورد نیاز خود را در کادر مربوطه وارد کنید. این اطلاعات نسبت به نوع سند مورد نظر شما ممکن است متفاوت باشد.